

## בית ספר מנעד – המרכז לטיפול וחקר באוטיזם

### סדנת מבוא - הכשרה מורשית ע"י ה - Mind Institute לעבודה במודל דנוור לילדים צעירים על הרצף האוטיסטי ESDM

התכנית הרשמית היחידה בארץ להכשרת מטפלים עד להכרתם כמטפלים מוסמכים לעבודה  
במודל ESDM - Early Start Denver Model

**שם המרצה:** גב' ימית קרבלניק – מורשית Mind Institute להסמכה

#### **א. מטרת הסדנא:**

סדנת המבוא מוכרת כסדנא רשמית לתחילת תהליך ההסמכה בתכנית של מכון המיינד להכשרת מטפלים מוסמכים במודל ה ESDM. משתתפים בסדנה מקבלים תעודת השתתפות מטעם תכנית ההכשרה\*. הסדנא מתקיימת על פי תנאי הסף הבינלאומיים.

#### **ב. תכני הסדנא:**

מודל דנוור לילדים צעירים (Early Start Denver Model -ESDM) הינו מודל מוכח ראיות הנחשב כפריצת דרך מדעית בתחום הטיפול בגיל הרך. המודל פותח על ידי פרופ' סאלי רוג'רס פרופ' וג'רלדין דוסון באוניברסיטת דיוויס, קליפורניה. המודל הינו מודל מבוסס קשר, המשלב עקרונות התנהגותיים יחד עם גישה התפתחותית בעבודה עם ילדים בגיל הרך על הספקטרום האוטיסטי, במטרה לקדם שפה, תקשורת, משחק ויכולות חברתיות. בסדנת המבוא נכיר את עקרונות המודל, נצפה בסרטוני טיפול, נתנסה בשימוש בכלים של המודל ונכיר את הפיתוחים השונים שנעשו למודל: טיפול הורה-ילד (P-ESDM) וטיפול בקבוצות (G-ESDM). כמו כן נסקור את המחקר העדכני בתחום ההתערבויות המוקדמות לילדים צעירים על הספקטרום.

#### **ג. מבנה הסדנא:**

הסדנא הנה סדנת בסיס בפורמט שני חצאי ימים של 4.5 שעות כל אחד – סה"כ 9 שעות.

#### **ד. אוכלוסיית יעד ודרישות קדם:**

הסדנא מיועדת להורים, מטפלים, צוותים חינוכיים ומשפחות לילדים צעירים על הרצף האוטיסטי. לא נדרש ידע קודם להשתתפות בסדנת המבוא.

## ה. מועד ומיקום הסדנא:

**סדנת מבוא מקוונת בתאריכים 19-20.6.2023 ימים שני שלישי**

**בשעות 08:30-13:00 בכל יום**

**הסדנה תתקיים בזום**

### ו. חובות השתתפות:

נוכחות מלאה עם מצלמה פתוחה משך כל הסדנא והשתתפות פעילה.

### ז. עלות והסדרי תשלום:

עלות השתתפות בסדנא 950 ₪ ניתן לשלם עד 3 תשלומים. (עלות זו אינה כוללת את עלות הנפקת התעודה למעוניינים\*) המחיר כולל דמי הרשמה ע"ס 200 ₪.

\*בסיום הסדנא המשתתפים זכאים לתעודה רשמית מטעם תכנית ההכשרה של ארגון ה-MIND. תעודה זו מאפשרת להמשיך לסדנא מתקדמת של המודל, תוך שנתיים מיום סדנת המבוא. הנפקת התעודה מצריכה תשלום של עלות נוספת בסך \$35 אשר ישולמו ישירות ל-ESDM Training Program, MIND Institute, UC Davis. עבור: זכויות יוצרים, הנפקת התעודה וצירוף שם המשתתף לאתר הרשמי של תכנית ההכשרה כבוגר סדנת המבוא. עלות זו תתווסף לדמי ההשתתפות בסדנא ותשלום ע"י בי"ס מנעד ישירות ל- MIND Institut

## לינק לתשלום לסדנא:

הרשמה לסדנת מבוא מקוונת בתאריך 19-20.6.23 - <https://tickets.co.il/e/FKNmgirVh31>

נוהל ביטול הרשמה ב"ס מנעד:

- במקרה של ביטול הרשמה עד שבועיים לפני תחילת הקורס – יוחזר התשלום במלואו כולל דמי הרישום.
- במקרה של ביטול הרשמה החל משבועיים לפני מועד פתיחת הקורס ועד לשיעור השני (כולל) יתקבל החזר יחסי מעולת הקורס לפי השיעור השני לאחר קיזוז דמי הרישום. (גם אם התלמיד לא נכח בשיעורים).
- במקרה של ביטול השתתפות לאחר השיעור השני לא יינתן זיכוי על הקורס ללא קשר לנוכחות בפועל או סיבת ההפסקה.
- בכל מקרה של ביטול הרשמה / הפסקת לימודים באחריות התלמיד לעדכן את מנהלת ביה"ס במייל ולוודא אישור על קבלתו.
- ביה"ס שומר לעצמו את הזכות לבטל או לדחות קורס. במקרה זה יוחזר לנרשמים התשלום במלואו.
- ביה"ס שומר לעצמו את הזכות להפסיק לימודים של תלמיד/ה באמצע הקורס על פי שיקולים מקצועיים. במקרה כזה יינתן החזר כספי בהתאם לחלק היחסי שנותר לקורס ממועד הפסקת הלימודים

לפרטים נוספים ניתן לפנות לבי"ס מנעד בקישור: <https://childrenatrisk.org.il/minad-school>